
rČo:
Obec

0024233 1
chraštice

opis rozpočtowých opatření (výběr)
RozpoČet v tis.Kč

Su Au Uz Np Org Ka OdPa SpPo zj Změna rozpočlu TexĚ rozpočtu

Popis: 5
rozpočtové opatření 1isEopad
23a 10 00000 0000 0000 00 2272 5137
231 10 00000 0000 0000 0o 3LL3 6122
23l 1,0 00000 0000 0000 00 6171 5137
231 10 33063 0321 0000 00 0000 4116
231 10 33053 0321 0000 00 3113 5335
231 10 33053 0325 0000 00 0000 4116
231 10 33063 0325 0000 00 3113 5336
23:- l0 9807]- 0000 0000 00 0000 4111
231 10 98071 0000 0000 00 6114 5021,

Celkem za č. 5 ; Příj my:

Datuml 30.11 .20l'7 Druh: 1

000
000
000
000
000
000
000
000
000

52, 00
46,00
15, 00
69,00
69,00

392 ,00
392 ,0o
11,50
11, 50

4,72 ,50 Výdaj e:

koupě záwor-sílnice
nákup kopírky pro ZŠ
nákup DHDM
přijatý transfer na školu
odeslaný transfer škole
přijatý transfer na školu
odeslaný transfer škole
příjmy volby
výdaje volby

585,50

Rozdí1

Výběrová kritéria:
VK Číslo Datum
15

5

Pr]-]my - Vyoa]e: -113, 00

Druh období Č. jednací Popis

FENTX, RozpoČet 8.21.003 §traEa tr


